CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N~l!SRO 21/82

De 29 de dezembro de 1982

Dispõe sobre a doação de ve1cu
lo autom5vel de passageiros -;
usado, à Prefeitura Nu.nicipal
de t\raraquara.

A IJ:US;\ DA Ci\l!ARA HU!UCII'AL DB lu<AR.AQUA.I~A,Es
tado de são I'au.lo, usando de suas atribuições legais, -

RESOLVE:

A.:'ti~p (mico - Fica doado à Prefeitura !:uni
cipaJ. de ill'arasuara, Ol (um) ve1culo autori'Ó
veJ. de passage:tcos. usado pertencente à es
te legislativo, néll'Ca Dodge Dart, tipo se
dan, chassis CC'. '28798, 2...'10 de fabricação =
1971, cor azUl "E", certificado de proprie
dade nQ 458380, de placa oficial nº GI-2707,
avaliado administrativarne!lte er1 CI<S4o.ooo,oc
(quarenta mil c~'uze ·.,._,~

c~:mara i·ívUJ.ic · pal
te e nove) dias do ;nês
novecentos e oi tenta e

aos 29 ( vin
1.982 ( r.1il,

Bl.:.:~TO Ci' •. I!DOZO
22 Secretârio

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da Câ.t7lara liu.nicipal de Araraquara, na mesma data.

1\DINA DOd#,:6DOLO DE JOÃO
Diret~~ Substituta